VX 64'-67. Dubia super eadem materia collecta ex quadam postilla a Wolffgango Schreyer in alma universitate Wyemensis. Horrendum est incidere in manus dei viventis x cum viderit vindictam. Igitur etc. Et sic est finis huius tractatus pretacti magistri alme universitatis Wiennensis doctoris mag. Thome Haselpach (rukou I.). Nyní A. d. 1474 mortuus est d. Petrus, capellanus b. Virginis in Crumlow in heremo, et sepultus in Frinburg, qui in vita donavit michi Johanni de Crumlow, decano Pragensi, hos quinque sexternos, ut orem deum pro illo.

VX IV. 71-113'. Tractatus de custodiendis quinque sensibus. Quanta mala incurrant, qui suos ... sensus non habent in custodia x exoptulo preces pro mercede. Deo gracias. Amen. Et sic est finis. Anno 1474 feria II. post Invocavit.

VX II. 119-122'. Sermo de tribus virtutibus puerorum. Hortatur quidam timidam mentis mee impericiam x ut de vita, ordine et morum institutione. . loqui debeamus ... Exordium duxi ab ista landabili virtute ... verecundia x viribus dibi diripiunt illud.

VX 123-31. Matthaëus de Cracovia. De accessu ad celebrationem misse Multorum tam clericorum quam laicorum querela est x regnat in secula seculorum. Amen.

VX I. 131'-132'. De humilitate perpetuo conservanda, quam dyabolus duobus modis impugnat. Duobus modis humilitatem in nobis dyabolus obpugnat x attestacione firmari concupiscit. Amen.

VX III. 133-148'. Bonaventura. De imagine vite eterne (breviloquium). Flecto genua mea x ut gaudium nostrum plenum sit.

VX IV. 148'-153. Aliqua pulcra excerpta ex historia Damasceni ... de Barlaam magistro et Josaphat discipulo et eius patre. Barlaam, cuius historiam Johannes Damascenus ... compilavit x ad quorum tumulum miracula multa fiunt.

VX 153-155. Unum caput de sermonibus Ysaac. Fides firma abrenuncciaconis mater x in secula seculorum. Amen.

VX 155-157. Pulcra collacio de s. cruce. Quidam discipulus interrogavit abbatem x ad vitam ... perducatur eternam.

VX 157-60'. Tractaturus igitur de ieiuniis quadragesimalibus x et ideo seriose insteti (nedopsáno).

VX 161-62. Bulla indulgenciarum concilii Basiliensis ... in festo corporis Christi (V. Non. Julii 1434).

VX 162'-4'. Incipit liber Isidori ad quendam iuvenem de norma vite vel synonymorum, exce(r)ptus de ewangeliis, Ecclesiastico et libro Salomonis. Age, filii, ut oportet, age x ne bonum, quod incepisti, despicias. Scriptum a. d. 1475 in die s. Ambrosii.

VX V. 165-175. Incipiunt admoniciones ad spiritualem vitam utiles, ad interna trahentes vel de interna conversacione. De imitatione Christi et contemptu omnium vanitatum mundi. C. 1. Qui sequitur me, non ambulat in tenebris x quantum tibi ipsi vivi (?) intueris etc. Et sic est finis ets. tractatuli de reformatione hominis. Wienne finitus a. d. 1458 post dominicam Judica. (Jinou rukou:) videtur Augustinus de vanitate seculi.